
 
 

UCHWAŁA NR LIV/332/2023 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 256.340,00 zł do kwoty 
90.019.601,50 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 256.340,00 zł do kwoty 
98.729.961,51 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 8.710.360,01 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych 7.892.529,35 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 500.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 317.830,66 zł. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Budzyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 3776



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 721 692,00 107 529,15 10 829 221,15

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 721 692,00 107 529,15 10 829 221,15

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

700 000,00 106 469,11 806 469,11

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
5 000,00 1 060,04 6 060,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 911 711,68 65 685,00 977 396,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 911 711,68 65 685,00 977 396,68

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25 000,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 40 685,00 105 685,00

750 Administracja publiczna 53 373,60 13 765,85 67 139,45

75020 Starostwa powiatowe 5 975,60 13 765,85 19 741,45

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
0,00 1 626,02 1 626,02

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 796,32 1 796,32

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 10 343,51 15 343,51

758 Różne rozliczenia 46 974 791,88 65 420,74 47 040 212,62

75814 Różne rozliczenia finansowe 263 567,88 65 420,74 328 988,62

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 131 253,88 65 420,74 196 674,62

801 Oświata i wychowanie 1 008 799,82 250,15 1 009 049,97

80195 Pozostała działalność 429 918,14 250,15 430 168,29

2058

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

73 221,35 250,15 73 471,50

851 Ochrona zdrowia 4 561 230,43 3 569,11 4 564 799,54

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

9 480,43 3 569,11 13 049,54

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 480,43 3 569,11 13 049,54

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 581 148,44 120,00 1 581 268,44

85333 Powiatowe urzędy pracy 442 611,62 120,00 442 731,62

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
400,75 120,00 520,75

89 763 261,50 256 340,00 90 019 601,50

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

LIV/332/2023 z dnia 26.05.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3776



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 035 728,36 225 220,00 13 260 948,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 838 218,36 225 220,00 13 063 438,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491 645,17 150 000,00 641 645,17

4300 Zakup usług pozostałych 176 550,00 75 220,00 251 770,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 476 592,30 25 000,00 501 592,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 476 592,30 25 000,00 501 592,30

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 25 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 13 008 168,55 6 000,00 13 014 168,55

75020 Starostwa powiatowe 11 586 008,68 6 000,00 11 592 008,68

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
77 350,00 6 000,00 83 350,00

801 Oświata i wychowanie 23 340 193,80 9 005,69 23 349 199,49

80195 Pozostała działalność 1 580 607,67 9 005,69 1 589 613,36

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
30 150,70 9 005,69 39 156,39

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 748 509,24 120,00 4 748 629,24

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 256 931,48 120,00 3 257 051,48

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
400,75 120,00 520,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 938 649,10 -9 005,69 9 929 643,41

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
1 435 713,74 -1 900,00 1 433 813,74

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 220,00 -1 900,00 320,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 088 687,08 -2 000,00 1 086 687,08

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000,00 -2 000,00 1 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 606 043,17 -1 830,69 1 604 212,48

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
38 385,37 -1 830,69 36 554,68

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 998 503,64 -3 275,00 2 995 228,64

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
66 778,00 -3 275,00 63 503,00

98 473 621,51 256 340,00 98 729 961,51

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

LIV/332/2023 z dnia 26.05.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3776


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-07-05T14:53:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




